Societati

Lombardorum, fidelibus imperii gratiam suam et omne bonum.

Dilectos fideles nostros Anselmum de Iustingen a imperialis aule marescalcum et

familiarem capellanum nostrum et magistrum Yalterium de Tanuberc 1
’ archidiaconum

40 325. a
)
Valclierium de Tanuemberc c.

32(>. a
)
lustigen c. b

) Tanufir c.

h
)
Ezolengen c.
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Herbipolensis ecclesie nuntios in legatione nostra universitati vestre duximus trans-

mittendos, quibus etiam exposuimus nostre beneplacitum voluntatis. Unde rogamus

et monemus prudentiam vestram, mandantes vobis, quatenus verbis ipsorum, que vobis

ex parte nostra dixerint vel proposuerint, fidem adhibeatis in omnibus, tanquam ea

vobis personaliter et presentialiter loqueremur. 5

Datum apud Ezlingen, Idus Novembris, indicione octava.

327. PROTECTIO ET CONDUCTUS LOMEARDIS PRAESTITA. Nov. 13.

Dedit Böhmer e codice Ambrosiam fol. 50, e cuius exemplari editum est in Actis

imperii selectis 288 nr. 334. — Böhmer, Reg. imp. V, 4359. (P. deest.)

Heinricus Dei gracia Romanorum rex et semper augustus dilectis suis pote- 10

statibus, rectoribus, consulibus, communitatibus civitatum, nec non omnibus aliis de

Societate et liga fidelium imperii Lombardorum gratiam suam et omne bonum.

Cum nostra serenitas dilectos fideles nostros Anselmum de Iustingen imperialis

aule marescalchum et familiarem nostrum magistrum Yalterium de Tanuberc eiusdem

aule capellanum et archidiaconum Herbipolensis ecclesie nuntios super nostris imperii is

agendis ad partes vestras duximus transmittendos
,

volentes habere rata omnia que

iidem duxerint facienda, si quos ex parte vestra cupientes accedere ad presentiam

nostram susceperunt in nostram et imperii protectionem, eosdem auctoritate presen-

cium suscepimus sub specialem regiam protectionem pariter et conductum, promittentes

fideliter eisdem conductum securum in exitu et regressu. 20

Datum Ezzelingen, Id. Nov., indict. VIII.

328. SCRIPTUM FOEDERIS. Dec. 17.

E codice Ambrosiano fol. 50 et 44' dedit Holder - Egger. Postquam Ports partem

maximam e Gndinio ‘Memorie di Milano ’ VII, 592 (— Savioli ‘Annali BolognesI

III, 2, 154) declit, integrum primum prodiit in Historia diplomatica Friderici II; exordium 25

modo edidit Winkelmann ‘Acta imperii inedita ’ I, 517 nr. 642. Inserta est epistola

supra nr. 326. — Huillard-Breholles IV, 704. (P- 306.)

In a nomine Domini. Anno dominice incarnationis MCCXXXIIII, die dominico

XV. die ante Kalendas Ianuarii, indicione octava, in pallatio comunis Mediolani, in